

Podolsze dn. 05 09 2024 r.

## PROTOKÓŁ

### Zebrania Wiejskiego Sołectwa Podolsze

DZIENNIK URZĘDOWY Urzędu Miejskiego w Zatorze	
Wpł. dnia	10 -09- 2024
L.dz. ...	Otrzymało ...

*DA*  
*08038.2024*  
*M. 01.2024*

Zebranie Wiejskie odbyło się w dniu 5 września 2024 r. g. 18.00 – I termin , g. 18.15- II termin , zgodnie z ogłoszeniami na lokalnych tablicach ogłoszeniowych i stronie FB Podolsze.pl . Jego miejscem jest Dom Ludowy w Podolszu .

O godz. 18.00 w I terminie zebranie otworzyła Sołtys Józefa Polanek ale z w związku z nieprzybyciem na obrady wymaganej liczby mieszkańców / obecnych zgodnie listą obecności jest 48 mieszkańców Sołectwa / poinformowała , że obrady Zebrania Wiejskiego są nieprawomocne , dokonała jego zamknięcia i ogłosiła je w II terminie .

O godz. 18.15 Sołtys J. Polanek otworzyła obrady Zebrania Wiejskiego w II terminie , na sali obrad obecnych w tym momencie było 51 mieszkańców Podolsza zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu , poinformowała , że obrady zebrania zgodnie ze Statutem Sołectwa są prawomocne do podejmowania uchwał .

Powitała mieszkańców i przybyłych gości w tym Burmistrza Zatora Szymina Matyję , radnego powiatowego Bogusława Bartulę , radnych gm. Zator Dorotę Siwek i Barbarę Galus oraz ustępującą Sołtys Franciszkę Jarosz / wszyscy są mieszkańcami Podolsza i wpisali się na listę obecności/ .

O głos poprosił Burmistrz Szymon Matyja , który złożył podziękowania Franciszce Jarosz za wieloletnie pełnienie funkcji Sołtysa Podolsza i wręczył jej wiązanek kwiatów , zgromadzeni oklaskami również podziękowali F. Jarosz .

Następnie Sołtys J. Polanek ogłosiła , że zgodnie ze Statutem będzie przewodzić temu zebraniu a na protokolanta zaproponowała Bogusława Bartuli , który zgodził się na tą funkcję . Innych osób z sali nie zaproponowano i Zebranie zaakceptowało wybór .

Przewodnicząca J. Polanek ogłosiła następujący porządek obrad :

I Przedstawienie planowanych zadań i przeznaczenie w budżecie Gminy Zator środków funduszu sołectkiego wsi Podolsze na rok 2025 oraz

1 SOŁTYS WSI  
Podolsze  
*Józefa Polanek*  
Józefa Polanek



przyjęcie uchwał w tej sprawie .

II Sprawy bieżące Sołectwa / wolne wnioski / .

Po przyjęciu tego porządku przez Zebranie , Przewodnicząca poinformowała ,że wysokość funduszu sołectkiego w budżecie Gminy Zator na 2025 r. ustalona z uwzględnieniem art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołectkim , dla Sołectwa Podolsze wynosi 62 459,80 zł ,który przeznaczony musi być na realizację przedsięwzięć w obszarze sołectwa które są zadaniami własnymi gminy , służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy i które zostaną zgłoszone we wniosku uchwalonym przez Zebranie .

Przewodnicząca poinformowała zebranych, że Sołtys i Rada Sołectka - po swoim zebraniu w dniu wczorajszym w obecności radnych gminnych z Podolsza i Burmistrza - postanowili zaproponować następujące przedsięwzięcia z funduszu sołectkiego w roku 2025 ;

- środki na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniami placu zabaw ,oraz terenu rekreacyjnego dla mieszkańców Podolsza w rejonie LKS „ Skawa ” w kwocie 54.735,00 zł uchwalone w roku 2023 nie zostaną zrealizowane w roku 2024 , ponieważ przedłuża się wykonanie projektu z uwagi na konieczne dalsze uzgodnienia m.i. z Wodami Polskimi . Aby nie przepadły należy je wykorzystać w tym roku na inne zadania tj. jak proponuje Sołtys z Radą Sołectką po uzgodnieniu z Burmistrzem na nowe przedsięwzięcie w postaci wykonania oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa i ul. Tęczowej w Podolszu . Natomiast udało się obniżyć koszt projektu terenu rekreacyjnego k. LKS na kwotę 48.831,00 zł i to przedsięwzięcie z wym. kwotą należy przyjąć w uchwale Zebrania przy podziale funduszu sołectkiego na 2025 .

- drugim przedsięwzięciem na 2025 r. proponuje się wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Jagodowej za kwotę 13 626,80 zł . Koniecznym zatem jest przyjęcie dwóch uchwał w tej sprawie .Głos zabrał Sz. Matyja , który również uzasadnił te zmiany i plany z punktu widzenia Burmistrza i budżetu gminy .

Z sali głos zabrał mieszkaniec Tomasz Jargus , który zapytał jak wykorzystano środki z funduszu sołectkiego na rok 2023 na omawiany plac rekreacyjny . Sołtys po konsultacji z Burmistrzem i prezesem LKS odpowiedziała ,że dokonano wycinki i uporządkowania terenu planowanego placu wyspecjalizowana firmę oraz zakupiono kilka huśtawek i innych urządzeń jako elementów placu zabaw . Potwierdził to

z sali były radny Maciej Masiański . Burmistrz dodał , że po wykonaniu projektu i uzyskaniu pozwolenia będą możliwości pozyskania środków zewnętrznych na jego realizację .

**Następnie Sołtys odczytała projekt Uchwały nr 1 z załącznikiem Zebrania Wiejskiego , w sprawie wniosku o zmianę przedsięwzięcia lub jego zakresu przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołectkiego na 2024 r. z przeznaczeniem kwoty 54 735,00 i zamiast na projekt terenu rekreacyjnego przy LKS to przeznacza go na przedsięwzięcie w postaci wykonania oświetlenia ulic Spacerowej i Tęczowej w Podolszu .**

Za podjęciem uchwały było 51 mieszkańców , nikt nie był przeciw , nikt się nie wstrzymał . Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu Zebrania .

**Kontynuując ten punkt Zebrania Sołtys odczytała projekt Uchwały nr 2 Zebrania Wiejskiego w sprawie wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie Gminy Zator na rok 2025 ze środków funduszu sołectkiego w postaci dwóch przedsięwzięć : 1. projekt zagospodarowania wraz z pozwoleniem na budowę placu zabaw i terenu wokół boiska sportowego w Podolszu - kwota 48.831,00 zł , 2. wykonanie oświetlenia ul. Jagodowej w Podolszu - kwota 13.626,80 zł .**

Za podjęciem uchwały było 51 mieszkańców , nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał . Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu Zebrania .

Po głosowaniu w sprawie uchwał Przewodnicząca ogłosiła przejście do kolejnego punktu Zebrania i głos zabrał poproszony o to Burmistrz Sz. Matyja , które informował mieszkańców o realizowanych i planowanych przedsięwzięciach na terenie Podolsza jak :

- przetarg na wykonanie modernizacji ulic Starowiejskiej i jej zakres ,
- modernizacja ul. Nad Skawą od ul. Zatorskiej do ul. Blich w Zatorze i jej zakres ,
- utwardzenie bocznych ulic wewnętrznych w Podolszu frezem asfaltowym , część już w 2024 r. reszta w 2025 r. ,
- plan umieszczenia w projekcie budżetu gminy na 2025 r. projektu remontu ul. Krętej , w kolejnym roku remont z odwodnieniem ul. Sosnowej / już trwają prace projektowe / , następnie ul. Zakątek a pod



koniec kadencji ul. Długiej

Padaly nastepnie pytania i informacje o problemach od mieszkancow oraz odpowiedzi Burmistrza Sz. Matyji :

- Teresa Batys przypomniala ,, kolejny raz " jak stwierdzila o nierozwiazanym od lat problemie odoru z oczyszczalni sciekow i zlym jego wplywie na zycie mieszkancow Podjarek a nawet Grzybionki , wg niej ma na to wplyw m.in.przywoz nieczystosci w beczkowozach w duzej ilosci , nieodpowiedni stosunek sciekow bytowych do innych , poinformowala ze stawek do ktorego wplywa odpywa oczyszczona ciecz z oczyszczalni kiedyś byl wypelniony rybami a teraz jest martwy co tez swiadczy o zlých procesach technologicznych ,bakterie majace oczyszczac scieki sa przez nie zabijane poniewaz nie sa rozciezczone albo zawieraja nieczystosci np. przemyslowe .

- Burmistrz : w ostatnich tygodniach zwiekszyly sie przywóz sciekow e zbiornikow domowych z uwagi na wejscie w zycie nowych przepisow i koniecznosc posiadania rachunkow o wywozie z posesji na ktorych nie ma kanalizacji . W lipcu prezes Oczyszczalni informowal go o pracach zabezpieczajacych hermetyzacje przeplywu sciekow co ma byc ukozczone w przyszłym roku , od czerwca odpady stale z procesu z oczyszczalni tj. osad wywozony sa na biezaco do odpowiednich kompostownii , wprowadza sie system dotleniania sciekow m.in. od zlewni w Babicach co powinno poprawic parametry doplywajacych sciekow . Ustalil z Prezesem ,ze scieki moga byc tylko przywozone beczkami terenu gm. Zator i Babice w g. 7.00- 19.00 , mowil o rozbudowie sieci kanalizacyjnej na terenie Smolic i Grodziska co ma poprawic strukture/ parametry / sciekow do oczyszczenia aby zloze nie bylo niszczone w toku procesu oraz o planach budowy drugiej nitki kolektora sciekowego od Zatora wzdluz obwodnicy Podolsza . Informowal o przeciwdzialaniu zalewaniu wodami opadowymi posesji w Podolszu polozonych na kolektorze do oczyszczalni poprzez kontrole w łowiczkach i na Bugaju , gdzie ujawniono podlaczenia z instalacji burzowej domow do sanitarnej , nie daje zezwoleń na takie podlaczenia . Jest tez opracowywana z Konserwatorem koncepcja przebudowy kanalizacji w centrum Zatora i oddzielenia sieci sanitarnej od burzowej a nowe drogi w centrum sa juz z takim systemem .

- Kazimierz Brandys dodal ,ze w centrum Zatora do kanalizacji kieruje sie wode deszczowa ze znaczego terenu . Odpowiedz Burmistrza powyzej .



- Franciszek Jargus informował ,że remont ul. Starowiejskiej prowadzi m.in. do wejście w jego posesje ale nie jest hamulcowym , chce widzieć plan jak ma to wyglądać , dodał też do tematu oczyszczalni i odoru ,że wg jego wiedzy do punktu zrzutu ścieków do kanalizacji w kierunku Podolsza w Babicach przywozi się nieczystości z Zakładów Mięsnych w Chrzanowie i to może mieć wpływ na zwiększenie odoru .

- Burmistrz : zaprosił p. Jargusa do urzędu , zapewnił go ,że droga nie będzie pod jego oknami . Stwierdził ,że sprawdzi informację o przyjmowaniu ścieków z Chrzanowa .

- Elżbieta Wojtas zapytała czy to prawda ,że w Podolszu koło stawów Przeręb przy ul. Łączki planowana jest żwirownia .

- Burmistrz : Kruszywo SA w osobie Prezesa informowało go o czynnościach mających na celu rozpoznanie złóż kruszywa w części stawów Przeręb , na Kobyłce i Podrudniu aby zabezpieczyć złoża w dokumentacji geologicznej do ewentualnego wydobycia , Kruszywo ma coraz mniej możliwości pozyskania nowych terenów eksploatacyjnych i będzie dążyć do wejścia z kopalnią na ten teren . Teraz zwraca się o zgody właścicieli terenów na odwierty . Stanowisko Burmistrza jest przeciwne , brak zgody na kolejną kopalnię kruszywa o czym poinformował prezesa Kruszywa . Póki będzie pełnił to stanowisko nie wyrazi zgody na zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego , dyrektor RZD także nie chce zgodzić się na wydzierzawienie części stawów pod kopalnie . Ponadto są ograniczenia z uwagi na tereny Natury 2000 , przeciwni będą także ekolodzy . Sz. Matyja wyjaśniał ,że Podrudnie z ziemia kl.5-6 to ostatnie tereny aby w przyszłości mogły się stać terenami budowlanymi a nie pod kopalnię u wyrobiska , przy okazji dodał ,że Minister Rolnictwa nie zgodził się na rozszerzenie terenów budowlanych o 7 ha na Parzęci i Kobyłce z uwagi na ich wysoką klasę rolniczą ale Gmina będzie się odwoływać od tej decyzji .

- Kazimierz Brandys informował ,że ul. Jagodowa przy wjeździe od obwodnicy ma ograniczenie tonażu 5 t ale można wyjechać od strony wsi autami do 10 t bo takie jest dopuszczenie wg znaków . Miał też uwagi co do zasadności zmiany organizacji ruchu przy figurze św. Jana przez co jego zdaniem trudności w skręcie wul. św. Jana mają m.in. ciągniki z przyczepami .

- Burmistrz : przy okazji remontu ul. Starowiejskiej temat zostanie ujednoczony , zmianę organizacji ruchu przy figurze św. Jana była

zmieniona w celu poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego , przy okazji informował o koncepcji projektu nowej drogi na terenie Adamexu od ul. Starowiejskiej do ul. Jagodowej co wymaga m.in. wykupu gruntów , jest to temat za kilka lat .

- Krystyna Gwiżdż zapytała czy przejazd kolejowy na ul. Gliwickiej będzie nadal funkcjonował bo jest bardzo potrzebny dla mieszkańców i turystów .

- Burmistrz : omówił jak przy okazji budowy wiaduktu PKP zażądał likwidację tego przejazdu , teraz nowe władze są bardziej komunikatywne , na razie zgodziły się na jego wniosek na wstrzymanie likwidacji do końca października b.r. ale czyni starania aby PKP wycofało się z tych zamiarów i przejazd pozostał z korzyścią dla mieszkańców i innych użytkowników tej drogi .

- Mariusz Jargus pytał czy można by wykonać chodnik na ul. Zatorskiej do nowego ronda od strony Jankowic bo wg niego jest potrzebny m.in. dla mieszkańców z przyległych domów .

- Burmistrz : jest to droga powiatowa i taka inwestycja musiałaby być współfinansowana przez powiat i gminę . W przyszłości widzi zasadność budowy takiego chodnika , w najbliższym czasie uzgodnione sa już inne wspólne inwestycje na drogach powiatowych w gminie , liczy na współdziałanie z radnym powiatowym B. Bartulą w tej sprawie . W tym roku przy tej drodze w Podolszu po rozmowie ze Starostą był naprawiany odpływ wód i przepust przy ul. Spacerowej .

- Tomas Jargus pytał czy podczas modernizacji ul. Starowiejskiej planowane jest wykonanie podwyższonego przejścia dla pieszych od ul. Jasnej prowadzącej od szkoły .

- Burmistrz : nie przypomina sobie aby takie przejście było w projekcie ale raczej nie , z tego co wie budowa przejścia wymagałaby także zaprojektowania i wykonania od strony ul. Jasnej dłuższego odcinka chodnika przy ul. Starowiejskiej co może być problematyczne z uwagi na uwarunkowania terenu .

- Mieczysław Kurzak informował o złym stanie ul. Jasnej i wnioskował o jej remont .

- Burmistrz : zapewnił , że prace naprawcze na ul. Jasnej zostaną zrealizowane przy okazji remontu ul. Starowiejskiej .

6  




- Iwona Jaros informowała ,że na ul. Prostej potrzebne jest uzupełnienie odwodnienia w tym na wysokości nr 11 ,
- Burmistrz : przyjrzy się sygnalizowanemu problemowi .
- Jacek Matyja pytał o zasadność wyłączania lamp oświetlenia ulicznego od północy do 4.00 czy 5.00 ,
- Burmistrz : przypomniał ,że decyzja o wyłączeniach zapadła kilka lat temu w czasach Covidu z uwagi na potrzebę oszczędności , tak zdecydowała Rada Miejska , przy projektowaniu budżetu na 2025 r. temat może zostać uwzględniony i przeznaczone dodatkowe środki na pokrycie kosztów oświetlenia .
- Kazimierz Brandys wnosił aby targowisko odbywało się na Rynku a nie na Placu koło urzędu . Pytał kiedy zostanie przywrócony dwukierunkowy ruch koło budowanego hotelu .
- Burmistrz : Rynek nadal jest w zarządzie GDDiA co może zmienić się po wybudowaniu obwodnicy Zatora . W zależności od sytuacji w handlu na targowisku w przyszłości mogą nastąpić zmiany. Ruch przy budowie zostanie przywrócony wkrótce ponieważ tynkowanie od drogi jest na ukończeniu co potwierdził obecny też na sali inwestor Adam Kosowski . Za zajęcie pasa drogi inwestor ponosi stosowne opłaty .

Przewodnicząca Zebrania zapytała czy są jeszcze jakieś pytania . Wobec ich braku o g. 19.40 zamknęła Zebranie i podziękowała wszystkim obecnym za przybycie .

Protokolant Zebrania :

  
 .....  
 Bogusław Bartuła

Przewodnicząca Zebrania :

**SOŁTYS WSI**  
**Podolsze**  
  
 .....  
 Józefa Polanek

Załączniki :

1. Lista obecności Zebrania Wiejskiego
2. Uchwała nr 2 Zebrania Wiejskiego z załącznikiem
3. Uchwała nr 3 Zebrania Wiejskiego z załącznikiem

**Uchwała Nr 1**  
**Zebrania Wiejskiego Sołectwa Podolsze**  
**z dnia 5 września 2024 roku**

**w sprawie: wniosku o zmianę przedsięwzięcia lub jego zakresu przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołectkiego na 2024 rok.**

Na podstawie art. 7 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołectkim (Dz. U. z 2014r., poz. 301 ze zmianami) - uchwała się, co następuje:

**§ 1**


Wnioskuje się do Burmistrza Zatora i Rady Miejskiej w Zatorze o dokonanie zmiany lub zakresu przedsięwzięcia w ramach środków funduszu sołectkiego - jak załącznik do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Podolsze.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**SOŁTYS WSI**  
**Podolsze**  
  
.....**Józefa Polanek**.....  
Podpis (osoby lub osób – zgodnie  
ze statutem sołectwa)



Załącznik do Uchwały Nr 1  
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Podolsze  
z dnia 5 września 2024 roku

**Dotychczasowe Przedsięwzięcie nr 1 (przed zmianą)**

*Utworzenie placu zabaw, zagospodarowanie terenu wokół placu w rejonie boiska sportowego w Podolszu – kwota: **54.735,00 zł.***

Kalkulacja kosztów przedsięwzięcia

Koszt wykonania dokumentacji projektowej placu zabaw i terenu wokół placu w rejonie boiska sportowego w Podolszu.

Uzasadnienie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia

Celem przedsięwzięcia jest stworzenie placu zabaw oraz terenu rekreacyjnego dla mieszkańców Podolsza. Zgłoszone przedsięwzięcie będzie służyło poprawie estetyki, pozwoli mieszkańcom aktywnie spędzać czas wolny całymi rodzinami co wpłynie pozytywnie na integrację międzypokoleniową. Przedsięwzięcie przyczyni się więc do poprawy warunków życia mieszkańców.

**Dotychczasowe Przedsięwzięcie nr 1 (po zmianie)**

*Utworzenie placu zabaw, zagospodarowanie terenu wokół placu w rejonie boiska sportowego w Podolszu – kwota: **0,00 zł.***

Kalkulacja kosztów przedsięwzięcia

Przeniesienie wydatkowania środków na realizację zadania na 2025 rok. Koszt wykonania dokumentacji projektowej placu zabaw i terenu wokół placu w rejonie boiska sportowego w Podolszu.

Uzasadnienie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia

Przeniesienie wydatkowania środków na realizację zadania na 2025 rok. Celem przedsięwzięcia jest stworzenie placu zabaw oraz terenu rekreacyjnego dla mieszkańców Podolsza. Zgłoszone przedsięwzięcie będzie służyło poprawie estetyki, pozwoli mieszkańcom aktywnie spędzać czas wolny całymi rodzinami co wpłynie pozytywnie na integrację międzypokoleniową. Przedsięwzięcie przyczyni się więc do poprawy warunków życia mieszkańców.

**Przedsięwzięcie nr 3 (nowe)**

*Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Spacerowej i ul. Tęczowej w Podolszu – kwota:*  
**54.735,00 zł.**

Kalkulacja kosztów przedsięwzięcia

Koszt zakupu w szczególności materiałów i usług w zakresie budowy oświetlenia ulicznego i opraw oświetleniowych.

Uzasadnienie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, ale również usprawnienie dojazdu do posesji, co wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców. Zgłoszone przedsięwzięcie zgodnie z wolą i przekonaniem mieszkańców będzie służyło poprawie estetyki i krajobrazu w Sołectwie Podolsze. Przedsięwzięcie przyczyni się więc do poprawy warunków życia mieszkańców.

**SOŁTYS WSI**

**Podolsze**

.....  
Podpis (osoby lub osoby) zgodnie ze  
statutem sołectwa)

**Uchwała Nr 2**  
**Zebrania Wiejskiego Sołectwa Podolsze**  
**z dnia 5 września 2024 roku**

**w sprawie: wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie Gminy Zator na rok 2025 ze środków Sołectwa Podolsze w ramach funduszu sołectkiego.**

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołectkim (Dz. U. z 2014r., poz. 301 ze zmianami) - uchwała się, co następuje:

**§ 1**

Wnioskuje się do Burmistrza Zatora i Rady Miejskiej w Zatorze o uwzględnienie w budżecie Gminy Zator na rok 2025 - następujących przedsięwzięć w ramach środków funduszu sołectkiego - jak załącznik do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Podolsze

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**SOŁTYS WSI**  
**Podolsze**

*Józefa Polanek*

.....  
Podpis (osoby lub osób – zgodnie  
ze statutem sołectwa)

JEWŻYTA  
Wielki

Józefa Polanek

Załącznik do Uchwały Nr 2  
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Podolsze  
z dnia 5 września 2024 roku

**Przedsięwzięcie nr 1:** 40005 § 6050  
*Projekt zagospodarowania wraz z pozwoleniem na budowę placu zabaw i terenu wokół boiska sportowego w Podolszu – kwota 48.831,00 zł.*

Kalkulacja kosztów przedsięwzięcia

Koszt wykonania dokumentacji projektowej zagospodarowania wraz z pozwoleniem na budowę placu zabaw i terenu wokół boiska sportowego w Podolszu na podstawie zawartej umowy nr DZ.7031.8.2024 z dnia 03.01.2024 roku.

Uzasadnienie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia

Celem przedsięwzięcia jest stworzenie placu zabaw oraz terenu rekreacyjnego dla mieszkańców Podolsza. Zgłoszone przedsięwzięcie będzie służyło poprawie estetyki, pozwoli mieszkańcom aktywnie spędzać czas wolny całymi rodzinami, co wpłynie pozytywnie na integrację międzypokoleniową. Przedsięwzięcie przyczyni się więc do poprawy warunków życia mieszkańców.

**Przedsięwzięcie nr 2:** 90015 § 6050  
*Wykonanie oświetlenia ul. Jagodowej w Podolszu – kwota 13.626,80 zł*

Kalkulacja kosztów przedsięwzięcia

Koszt zakupu w szczególności materiałów i usług niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie słupów oświetlenia ulicznego, zabudowie opraw ledowych na długości około 180 mb.

Uzasadnienie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i użytkowników dróg na terenie sołectwa Podolsze dla których poruszanie się po oświetlonych drogach jest pożądane i bezpieczne. Przedsięwzięcie przyczyni się więc do poprawy warunków życia mieszkańców.

**SOŁTYS WSI**  
**Podolsze**  
Podpis (osoba lub osób) zgodnie ze  
statutem sołectwa  
*Józefa Polanek*

2025

Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr 601.2017  
Burmistrza Zatora  
z dnia 20 lipca 2017r.

**KARTA PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNEGO**

1. Nazwa (wypełnia sołtys):

wykonanie oświetlenia w Podolnie ul. Zagrodzka

2. Opis przedsięwzięcia i zakres rzeczowy (wypełnia sołtys):

Budowa 4 stopni oświetlenia ulicznego, zabudowa 6 szt  
oporników ledowych na oświetlenie około 180 ulp.

3. Wartość przedsięwzięcia i podstawa wyceny (np. szacunkowo, kosztorys, itp. - wypełnia sołtys)

kwota wykonanie około 37 800,00 zł brutto

Jan Polak

4. Opinia właściwego merytorycznie pracownika w zakresie zabezpieczenia wartości (kwoty) przedsięwzięcia wskazanego do realizacji (z punktu 3)

kwota wykonanie oświetlenie około 37.800,00 zł brutto

06.09.2024

M. Jędrzejko

5. Deklarowana kwota przez sołectwo i oczekiwane dofinansowanie ze środków budżetu gminy

	13.686,80	Fundusz sołectwa Podolnie
24.170,20	13.686,80	Gmina
	<del>10.146,40</del>	<del>sk. dodatkowa sołectwa Podolnie CKU</del>
Σ	24.800,00	